
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПОС.НИКОЛАЕВКА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МКОУ СОШ ПОС.НИКОЛАЕВКА)

31 января 2024 г-.

ВЫПИСКА ИЗ 
ПРИКАЗА

№ 29

пос. Николаевка

О действии локальных нормативных актов учреждения

В связи с переименованием муниципального казённого учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» пос. Николаевка Партизанского муниципального 

района (МКОУ СОШ пос. Николаевка) в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» пос. 

Николаевка Партизанского муниципального округа Приморского края на основании 

постановления Администрации Партизанского муниципального округа 

Приморского края от 31.03.2024 №71,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать все локальные нормативные акты МКОУ СОШ пос. Николаевка 

действующими до окончания срока их действия, либо до замены их новыми по мере

Е.В. Язовская


